
 

 

 
C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 

Sito web: www.conservatoriotoscanini.it - E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

 Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

D.D. n. 285 del 09/10/2024 

                  All’albo pretorio 

 

Alla Prof.ssa Mirei Yamada 

componenti la Commissione  

 

Al Direttore amministrativo 

 

Al Direttore Ufficio di ragioneria 

 

per ratifica al CdA 

 

 

 

OGGETTO: Nomina e convocazione Docente esterno per Commissione Prova finale Violino, Violoncello e Musica 

d’insieme A.A. 2023/24 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto 

 

Lo statuto d’autonomia; 

 

Il Regolamento didattico del Conservatorio - art.6, punto 2; 

 

Le richieste degli studenti laureandi (prot. nn. 7199/2024 e 7201/2024); 

 

accertata la disponibilità del docente in indirizzo; 

 

DECRETA 

 

Nominare e convocare in qualità di Commissario esterno delle Prove finali di Violino (Relatore delle lauree), di 

Violoncello e di Musica d’insieme in data 25 Ottobre 2024 a partire dalle ore 10,30 fino alla conclusione dei lavori. 

Alla docente prof.ssa Mirei Yamada verranno riconosciute le spese relative al viaggio e soggiorno strettamente 

connessi allo svolgimento dei lavori della Commissione (trasporto aereo, n.1 pernottamento e n.1 pasto).     

 

Il Direttore 

                 Prof. Riccardo Ferrara 

 

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

		2024-10-09T15:19:03+0000
	FERRARA RICCARDO




